

Protokoll fra Forskningslederforum (FLF)

Dato: 22. mars 2012

Til stede:

Forskningsledere: Ingrid Melle, Dag Kvale, Karin Lødrup Carlsen, Leif Gjerstad, Lars Engebretsen, Stein Kvaløy, Theis Tønnessen, Per Morten Sandset, Ulf Kongsgaard, Guttorm Haraldsen. *Fra Campus Ahus:* Torbjørn Omland, Torleif Ruu, Trygve Holmøy. *Øvrige:* Erlend B. Smeland, Ivar P. Gladhaug, Drude M. Fugelseth, Jorun Ur, Lillian Kramer-Johansen, Edvard Hauff, Marianne Midthus Østby (referent). *Inviterte:* Hans Jacob Olven Moe og Peder Utne

Forfall: Tom Øresland, Hilde Lurås, Lars Lien, Wenche Reed, Kari Kværner, Geir Gogstad, Unn-Hilde Grasmø-Wendler

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig/ frist
UIO-SAKER OG FELLESSAKER				
12/2012 Ansvarlig: EBS/IPG	Godkjenning av referat fra møte 16.2.2012	Det ble ytret ønske om større tilgjengelighet til sakskart og protokoll fra møtene i forskningslederforum. Referatene ønskes utsendt så tidlig som mulig slik at disse kan tas med inn i møtene i klinikkenes forskningsutvalg.	Referatet ble godkjent. Referat og sakskart legges ut på Klinmeds nettsider. FL videresender sakskart og protokoll til klinikkleder, avdelingsledere og fagmiljøledere med informasjon om hvilke saker som er av spesiell interesse. Det etableres en link fra FUs nettside til Klinmeds nettsider.	Marianne følger opp. Lillian følger opp.
13/2012 Ansvarlig:	NFR-evalueringen – tilbakemelding på prosess.	Frist for tilbakemelding på NFR-evalueringen er 30.4.2012.	Klinmed leverer felles uttalelse med OUS.	

EBS/IPG		Det vil trolig komme sentrale uttalelser fra fakultetet og UiO sentralt.	Klinmed leverer felles uttalelse med Ahus. Forskningslederne bes å komme med sine innspill innen tirsdag 27. mars. Innspillene sendes Lillian.	Forskningsledere/ Lillian
14/2012 Ansvarlig: EBS	Innspill til den nye Forskingsmeldingen (Kunnskapsdepartementet)	Det henvises til http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/tema/forskning/ny-forskingsmelding-2013.html?id=671925 og utsendte dokument.	Innspill til Forskingsmeldingen sendes Lillian innen tirsdag 27. mars.	
15/2012 Ansvarlig: EBS	Erfaringsutveksling mellom forskningslederne: Klinikkenes forskningsutvalg – mandat og funksjon	Det ble utvekslet tanker og erfaringer knyttet FUs mandat og funksjon: <ul style="list-style-type: none"> • Klinikkene er forskjellige og har derfor valgt ulike løsninger mht sammensetning og størrelse av klinikkenes FU. • Grad av representativitet er avhengig av klinikkenes størrelse og fagområder. • Mandatet er nyttig for Forskningsutvalgenes arbeid. • Varierende møtehyppighet i det enkelte FU. Noen FU møtes regelmessig, mens andre har en møtehyppighet på 3-4 ganger pr år. 	FUs mandat kan videreføres. Klinikkene står fritt til å velge den form på sitt FU som er mest hensiktsmessig. Forskningsdirektøren ønsker kopi av referatene fra klinikkenes FU (inkl. AU) tilsendt på epost. Det er ønskelig at klinikkene legger referat og eventuelt sakskart ut på egen nettside.	Klinikkene. Klinikkene.
16/2012 Ansvarlig: EBS	Mulige utlysningskategorier 2013 Helse Sør-Øst Orientering fra medlemmer i	Det ble orientert. Det har vært en viss skjevfordeling av midlene. Det er ønskelig med en gjennomgang av hvordan midlene fordeles.		

	Regionalt forskningsutvalg (Guttorm Haraldsen og Per Morten Sandset).	<p>Det vil bli en del endringer. Blant annet vil det legges føringer på hvor mange søknader den enkelte forsker kan sende inn og hvor store bevilgninger den enkelte søker kan få.</p> <p>Viktig med presise betegnelser (f.eks. tematisk prosjekt – hva er det?).</p> <p>Viktig med definisjon av "fri prosjektstøtte".</p>	Dette tas videre med til gruppen.	Guttorm Haraldsen.
OUS-SAKER				
17/2012 <i>Ansvarlig: EBS</i>	<p>Kommunikasjonsavdelingen – forskningsprofilering og hjelp til innsalg av forskningssaker til media:</p> <p>Tanker og innspill fra forskningslederne til hvordan samarbeidet klinikk-kommunikasjon bør organiseres v/ Hans Jacob Olven Moe.</p>	<p>Det ble orientert.</p> <p>Kommunikasjonsavdelingen har ambisjoner om blant annet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I større grad å presentere det sykehuset gjør som er bra. • Være et bindeledd mellom sykehusets aktiviteter og mediene. • Å identifisere flere gode forskningssaker. • Være behjelpelig med popularisering av forskningen. <p>Kommunikasjonsavdelingen ønsker kontaktpersoner i den enkelte klinikk/fagmiljø for å komme i mål med disse ambisjonene.</p>	Viktig at Kommunikasjonsavdelingen får kontaktpersoner i klinikkene/fagmiljøene.	Alle.
18/2012 <i>Ansvarlig: EBS</i>	Forskningsfond i Inven2 - videre prosess	<p>Oppfølging av tidligere sak i FLF.</p> <p>Det ble orientert om vedtak i Ledermøtet, iht. anbefalinger fra FLF. Det vil være behov for videre opprydning og flere kjøreregler knyttet til forskningsfond i Inven2.</p> <p>Juridisk avdeling vil komme med egne regler for stiftelser.</p>	<p>FLF mener det vil være nyttig med et reglement knyttet til dette.</p> <p>Ledermøtet må ha saken til vedtak. Det skal utarbeides et</p>	Erlend/Lillian

			forslag som skal tas med tilbake til FLF for behandling.	
19/2012 Ansvarlig: EBS	Klinikkenes handlingsplaner – innlevering av endelige planer Er det ønskelig å publisere disse på internett (forskningssider?)	Klinikkenes handlingsplaner skal være lett tilgjengelig.	FLF støtter at klinikkenes handlingsplaner legges ut på nett.	Lillian.
20/2012 Ansvarlig: EBS	Fullmakter forskning	Det ble tatt en gjennomgang av dagens fullmaktsstruktur ved OUS. Det ble diskutert hvor vidt det er ønskelig og hensiktsmessig at begrenset fullmakt på enkelte områder delegeres til avdelingsledernivå. Det er ønskelig at FL er konkrete i.f.t. hvilke fullmakter som ønskes ytterligere delegert som generelle fullmakter.	Detaljering av fullmakter kan brytes ned til avdelingsnivå der det er hensiktsmessig (må fremmes som nytt vedtaksforslag for Ledermøtet). Det utarbeides forslag som behandles i FLF i løpet av våren 2012. Forskningsledere bes å sende konkrete innspill til Erlend/Lillian.	
21/2012 Ansvarlig: EBS	Koordinering av større, felles søknader UiO og OUS (eksempel: Jepsen-sentre og Biotek 2021)	Det ble orientert. Det er lagt opp til koordinering av søknadsprosessene mellom UiO og OUS, men det er behov for enda tettere koordinering for slike typer prosesser fremover. En del av de større prosessene i UiO kjøres i regi av fakultetet eller i regi av Forskningsadministrativ avdeling sentralt ved UiO. Dette kompliserer samordning fra prosess til prosess.		

		Forskningsdirektør er i dialog med blant annet dekanus og forskningsdekanus vedrørende dette.		
22/2012 Ansvarlig: EBS	Orienteringssaker OUS Tilbud om kurs og opplæring i internkontroll forskning Årsrapport om EU-prosjekter i Oslo universitetssykehus	Det ble orientert. Målgrupper: avdelingsledere, forskningsgruppeledere, prosjektledere og forskningskoordinatorer. Innspill: <ul style="list-style-type: none">• Viktig at opplæringen gjøres obligatorisk.• Ønskelig at opplæringen gjøres klinikkvis.• Store klinikker deles opp i mindre grupper.• Ønskelig med opplæring av støttestab. Årsrapporten tatt til orientering. Ønske om synliggjøring av de prosjektene man ikke er prosjektleder for, men hvor Oslo universitetssykehus deltar som partner.	Innspillene tas med i videre arbeid.	Erlend.
23/2012 Eventuelt	Cristin Genomsekvensering Utllysning – utnyttelse av biobanker Utdanningsstrategien	Det er ca 10 % av artiklene som ennå ikke er kontrollert. Frist: 10 dager. Personvernombudet har utarbeidet forslag til prosedyre som skal inngå som styrende dokument i e-Håndboken. Dokumentet er gjennomgått av Forskningsutvalget. Det er sendt separat orientering. Denne ligger også på forskningssidene på ous-web. Mangler høringsvar fra samtlige klinikker. Frist utsatt en uke.	Klinikkene må prioritere dette arbeidet. Forslag til prosedyre sendes FLF og FU.	Lillian.